БАIDОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАKЫ VLЛLJTP РАЙОНЫ

VУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХLКИМBLNЕYЕF ФИНАНС ИДАРАЛЫAЫ

ÔÈÍÀÍÑÎÂÎÅ ÓÏÐÀÂËÅÍÈÅ ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈÈ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÌÅËÅÓÇÎÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ

П Р И К А З

  "14" декабря 2022 й.                            №92                         "14" декабря 2022 г.
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита,
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить действие приказа финансового управления Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан от 29.01.2016 №5а «Об утверждении Порядка организации и осуществления финансовым управлением администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» с 1 декабря 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела финансово-бюджетного контроля финансового управления Администрации муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан Акчурину А.Н.
Зам. главы Администрации

по финансовым вопросам-
начальник финансового управления                                  Г.Н. Гончаренко
Подготовил:

Начальник отдела

финансово-бюджетного контроля                             А.Н. Акчурина